18 metre yapılaşma şartlarında, 

“Sanayi Alanı”nda yer almaktadır. 

KISITLILIK HALİ 
Değerleme konusu taşınmazın herhangi bir kısıtlılık 
hali bulunmamaktadır.  

http://www.rehberdegerleme.com.tr/

PİYASA DEĞERİ 

KDV Hariç Yasal Durum Piyasa Değerinin;  
56.320.000,00-TL  

(Ellialtımilyonüçyüzyirmibin Türk Lirası)  

KDV Dahil Yasal Durum Piyasa Değerinin;  
66.457.600,00-TL  

(Altmışaltımilyondörtyüzelliyedibinaltıyüz Türk Lirası)  

KDV Hariç Mevcut Durum Piyasa Değerinin;  
58.800.000,00-TL  

(Ellisekizmilyonsekizyüzbin Türk Lirası)  

KDV Dahil Mevcut Durum Piyasa Değerinin;  
69.384.000,00-TL  
(Altmışdokuzmilyonüçyüzseksendörtbin Türk Lirası)  

RAPORU 

HAZIRLAYAN 
DEĞERLEME UZMANI 

Eyüp SAMAN (SPK Lisans No:400699) 

SORUMLU 
DEĞERLEME UZMANI 

Aydil ÇEVEN (SPK Lisans No:401407) 

UYGUNLUK BEYANI 

Raporda sunulan bulgular değerleme uzmanının elde 
ettiği tüm bilgiler çerçevesinde doğru olduğu;

[...]

durumu, parsel üzerinde yer alan binanın durumu gibi özellikler göz önünde 
bulundurulduğunda mevcut durum aylık birim kira değeri 6,00,-TL/m² ve aylık 
toplam kira bedelinin de 67.500,-TL olabileceği düşünülmektedir. 

20.578,00 m² x 6,00-TL/m² = 123.468,00 TL  

KDV Hariç Toplam Aylık Kira Değeri;  

123.468,-TL (Yüzyirmiüçbindörtyüzaltmışsekiz Türk Lirası)  

KDV Dahil Toplam Aylık Kira Değeri;  

145.692,24 TL (Yüzkırkbeşbinaltıyüzdoksaniki Türk Lirası Yirmidört Kuruş) 

4.19 Gayrimenkul ve Buna Bağlı Hakların Hukuki Durumunun Analizi 

Değerleme konusu taşınmazlar üzerinde, değerleme tarihi itibarı ile herhangi bir 
hukuki sorun bulunmamaktadır. 

4.20 Boş Arazi ve Geliştirilmiş Proje Değeri Analizi ve Kullanılan Veri ve